INDICAÇÃO Nº 1514 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

designação de varredor de rua para fazer a limpeza das ruas do bairro Parque Real.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitações dos moradores, se faz necessário a

limpeza uma vez que o bairro está com as ruas muito sujas. Esta situação traz o

aparecimento de moscas e insetos dentro das residências.

Sala das Sessões, 27 de outubro de 2020.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de outubro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A4J0V9M4P1F4U0P3
		2020-10-27T14:45:57-0300